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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 63.11, dhe 106.2 té€ Ligjit nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, duke u mbéshtetur né vendimin e KZAP-
it A nr. 63/2010 té datés 04.02.2010 pérmes sé cilit udhézohet Komision1 Qendror 1
Zgjedhjeve g€ t€ urdhéroj pérséritjen e votimit t€ Raundit t€ II-t€ pér Kryetar t€ Komuneés s
Giilanit t€ mbajtura me 13.12.2009, né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me 18.02.2010 nxjerré
kéte:

VENDIM

Pér pérséritjien e votimit té Zgjedhjeve té Raundit té 11-té pér

Komunés sé Gjilanit

[.  Komisioni Qendror 1 Zgjedhjeve miraton Vendimin e KZAP-1t A nr. 63/2010 té datés
04.02.2010 dhe Urdhéron pérseritjen e votimit t€ Raundit t€ II-t€ t€ Zgjedhjeve pér
Kryetar t¢ Komunés sé Gjilanit t€ mbajtura me 13 dhjetor 2009.

[I. Zgedhjet e Raundit té II-té pér Kryetar t¢ Komunés s€ Gjilanit s1 né pikén [ € kéty
vendimi do té€ mbahen ditén e diel me 14.03.2010.

III. Fushata e Zgjedhjeve té pérseritura té Raundit té II-t€ pér Kryetar té¢ Komunés s¢ Gjilamt
do té fillojé nga data 08.03.2010 (prej orés: 00:00) dhe do té pérfundojé me datén
12.03.2010 (né€ orén: 24:00).

IV. Ky vendim hyn né€ fuqi me 18 shkurt 2010.

Prishtiné, 18.02.2010 Nesrin Lushta

Kryetare e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
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